

簡明綜合損益表

截至2013年6月30日止6個月

		截至6月30日止6個月	
		2013年 人民幣百萬元 (未經審核)	2012年 人民幣百萬元 (未經審核)
	附註		
營業額			
- 本公司及其附屬公司(「本集團」)		3,623	1,643
- 應佔聯營公司		143	200
		3,766	1,843
本集團營業額	3	3,623	1,643
銷售成本		(2,204)	(906)
毛利		1,419	737
其他收入		128	160
銷售及市場開支		(143)	(64)
一般及行政開支		(406)	(379)
經營溢利	4	998	454
投資物業的公平值增值	9	1,138	1,268
應佔聯營公司業績		3	2
出售投資物業收益		21	-
財務費用，包括匯兌差額	5	(94)	(244)
稅項前溢利		2,066	1,480
稅項	6	(743)	(512)
期間溢利		1,323	968
以下應佔：			
本公司股東		1,051	825
永久資本證券持有者		158	-
其他附屬公司的非控制股東		114	143
		272	143
		1,323	968
			(重列)
每股盈利	8		
- 基本		人民幣 15 分	人民幣 14 分
- 攤薄		人民幣 14 分	人民幣 12 分